UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-TH
Về việc chuẩn bị nội dung

phục vụ Hội nghị

Ia H’Drai, ngày      tháng  12  năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

 Thực hiện Công văn số 4588/UBND-KTTH ngày 14/12/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc chuẩn bị nội dung tổ chức Hội nghị triển khai nhiệm vụ

pháttriển kinh tế -xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2021 tỉnh Kon Tum;

ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về chuẩn bị nội dung

liên quan; Văn phòng Huyện ủy-HĐND-UBND huyện đề nghị:

1. Thủ trưởng các Phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện,

các đơn vị liên quan và Ủy ban nhân dân các xã:

Tổng hợp, báo cáo những vướng mắc, khó khăn liên quan đến ngành, lĩnh

vực, địa phương mình cần đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo thực hiện hoặc các

Sở, ngành hướng dẫn tháo gỡ.

2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Tổng hợp, báo cáo vướng,

kiến nghị cụ thể để triển khai Đề án di dân, bố trí, sắp xếp dân cư trên địa bàn huyện

trong thời gian tới; kiến nghị, đề xuất.

3. Phòng Kinh tế Hạ tầng: Tổng hợp báo cáo những vướng mắc, khó khăn về

giải quyết đất ở, đất sản xuất cho người dân và về quy hoạch và quản lý quy hoạch

trên địa bàn huyện; kiến nghị, đề xuất

4. Phòng Tài chính - Kế hoạch: Tham mưu Ủy ban nhân dân huyện kiến nghị

về thu hút đầu tư và quan tâm đầu tư cơ sở hạ tầng cho huyện.

 Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị liên quan quan tâm phối hợp thực hiện. Tổng

hợp kết quả gửi về Văn phòng Huyện ủy-HĐND-UBND huyện trước 15 giờ ngày

30/12/2020 để tổng hợp báo cáo Chủ tich Ủy ban nhân dân huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo, Chuyên viên Văn phòng;

- Lưu: VT-LT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoài Nam

2

		2020-12-29T16:35:45+0700

		2020-12-30T07:31:10+0700

		2020-12-30T07:31:16+0700

		2020-12-30T07:31:17+0700